
 

 

 

 

 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
                     Про затвердження  штатного розпису відділу     благоустрою,                             

санітарного очищення та озеленення  КП «Наш дім» 

 

        Керуючись ст.ст. 17, 29, 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України „Про житлово-комунальні 

послуги”, Законом України «Про державний бюджет України на 2016 

рік»,  з метою  забезпечення належного санітарно-екологічного стану 

Біляївської об’єднаної територіальної громади, досягнення якісних 

практичних показників  у  роботі  житлово - комунальних підприємств, 

покращення  обслуговування населення,  виконавчий комітет Біляївської  

міської ради   

 

                   ВИРІШИВ: 

 

               1.Затвердити   штатний  розпис відділу  благоустрою, санітарного 

очищення та озеленення КП «Наш дім» Біляївської ОТГ   (додаток №1).  

 

               2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Чорного М.А. 

 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 
 

 

 

№ 3 від 26 січня 2017 року 

м.Біляївка                                            

 


